Weithalsdosen-Serie
aus HD-PE
Art-Nr. Inhalt Maße, Höhe x Ø Mündungen
20-00250-68-1N 250 ml 175 x 183 mm DIN 68
20-00500-68-1N 1500 ml 130 x 183 mm DIN 68
20-00750-90-1N 1750 ml 125 x 100 mm DIN 90
20-01000-90-1N 1000 ml 155 x 100 mm DIN 90
20-01500-90-1N 1500 ml 170 x 120 mm DIN 90
20-02000-90-1N 2000 ml 220 x 120 mm DIN 90
Die weite Halsöffnung sorgt für eine leichte Befüllung und Entnahme. Die Weithalsdosen
können Sie naturfarbig, weiß und in anderen Farben bekommen.
VS Kunststoffverpackung & Handels GmbH
Wenger Höfe 20